
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЫШНЕДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.09.2022 г                                                                                                №79 

«Об утверждении перечня муниципального имущества «Вышнедеревенский 

сельсовет» Льговского района, подлежащего предоставлению во владение и (или) 

пользования на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства”. 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации", постановлением Администрации 

Вышнедеревенского сельсовета Льговского района от 08 июня 2021 года № 36 «Об 

утверждении положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования 

перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых 

граждан, права хозяйственного ведения, права оперативного управления) 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», 

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 года 

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вышнедеревенский 

сельсовет» Льговского района, Администрация Вышнедеревенского сельсовета Льговского 

района постановляет: 

1 .Утвердить перечень муниципального имущества «Вышнедеревенский сельсовет» 

Льговского района, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользования на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава Вышнедеревенского сельсовета 

Льговского района                                                                                  Н.В.Карамышева  

 

 

 



 

Утвержден постановлением 

Администрации Вышнедеревенского сельсовета 

Льговского района от 27 сентября 2022г. № 79 

Перечень 

муниципального имущества «Вышнедеревенский сельсовет» Льговского 

района, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользования на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и 

среднего предпринимательства. 

 

 

№ п/п Наименован

ие 

 имущества 

Месторасполо

жение 

имущества 

Технические 

характеристик

и 

Кадастровый 

номер здания 

Сведения о 

регнистрации 

права 

Площад

ь 

Наименование 

муниципального 

учреждения, за 

которым 

закреплено 

имущество 

1 Нежилое 

помещение 

Курская 

область 

Льговский 

район 

с.Стремоухово 

Бобрик 

Нежилое 

помещение 

год ввода в 

эксплуатацию 

1965 г. 

46:13:170701:79 Выписка из ЕГРН 

от 17.12.2019г. 

46:13:170701:79-

46/014/2019-1 

251,1 Клуб-Спутник 

 


